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 Įgyvendinant metinį planą prisidedama prie Šiaulių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2018–2020 metams strateginių prioritetų: Sumani, 

pilietiška, kūrybinga, socialiai saugi ir sveika visuomenė (kodas 02), Efektyvi rajono savivalda ir visuomenės saugumas (kodas 04). 

 

 I. BENDROJI INFORMACIJA 

 Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro pagrindinė paskirtis – bendrosios paskirties pagrindinės mokyklos tipo mokykla-daugiafunkcis 

centras. Mokykla vykdo formaliojo švietimo: pradinio, pritaikytą ir individualizuotą pradinio ugdymo, pagrindinio, pritaikytą ir individualizuotą pagrindinio 

ugdymo programas; neformaliojo švietimo: ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo bei neformaliojo vaikų švietimo programas. 

 Mokyklos veiklos tikslas – suteikti asmeniui dorinės, sociokultūrinės ir pilietinės brandos pagrindus, bendrąjį raštingumą, technologinio raštingumo 

pagrindus, ugdyti kūrybingą, atsakingą pilietį, įgijusį bendrąsias ir esmines dalykines kompetencijas, būtinas tolesniam mokymuisi, profesinei karjerai ir 

savarankiškam gyvenimui. 

 Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 2018 m. veiklos planas parengtas remiantis 2017 m. veiklos plano įgyvendinimo analize, 2017 m. 

atlikto mokyklos veiklos įsivertinimo išvadomis. 

 Nustatant mokyklos 2018 m. veiklos tikslus ir uždavinius bei sudarant veiklos planą vadovautasi Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“, 

Valstybine švietimo 2013–2022 metų strategija, Šiaulių rajono savivaldybės strateginiu veiklos planu 2018–2020 metams, mokyklos Strateginiu planu 2016–

2018 metams, kuriam pritarta Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. A-122, atsižvelgta į 2017–2018 m. 

m. pradinio ir pagrindinio ugdymo programų Ugdymo planus, patvirtintus Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 

31 d. įsakymu Nr. Org.-129. 

 Planą rengė darbo grupė, patvirtinta direktoriaus 2017 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. Org.-215.  

 

 DUOMENYS APIE MOKYKLĄ 

Duomenys 2017-01-01 2017-12-31 

Mokinių skaičius 62 64 

Klasių komplektų skaičius 8 8 

Mokytojų skaičius 19 19 

Tame tarpe metodininkų 

                   Vyresniųjų mokytojų 

                   Mokytojų 

                   Neatestuotų 

10 

5 

4 

0 

12 

4 

3 

0 

Kitų darbuotojų skaičius 14 17 

  

 

 MOKYKLOS ĮSIVERTINIMO IŠVADOS: 
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 Tyrinėta: 3. Ugdymo(si)  aplinkos 

 

Privalumai Trūkumai Prioritetai 

3.1.1. Įranga ir priemonės 

3.2.1. Pastatas ir jo aplinka 

3.2.1. Mokymasis ne mokykloje 3.2.1. Mokymasis ne mokykloje 

 

 II. 2017 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 1. Tikslas. Gerinti ugdymo ir ugdymosi kokybę siekiant nuolatinio mokytojų profesinio tobulėjimo, skatinant individualius mokinių pasiekimus ir 

turtinant įgalinančias mokytis ugdymo(si) aplinkas 

Uždaviniai Įgyvendinimo rezultatai 

1.1 Siekiant nuolatinio 

profesinio tobulėjimo 

įtraukti visus  mokytojus į 

kolegialų mokymąsi ir 

projektinės veiklos 

organizavimą 

 

 

 

Uždavinys buvo įgyvendinamas mokytojams bendradarbiaujant per metodines dienas, metodinės tarybos ir mokytojų 

tarybos posėdžius, stebint ir analizuojant kolegų pamokas, dalijantis gerąja patirtimi ir aptariant galimybes kuo 

kokybiškiau organizuoti ugdomąjį procesą bei projektinę veiklą. 

Sudarytas mokytojų profesinio tobulėjimo ir kolegialaus mokymosi planas 2017 metams. Nuolat vykdant visų 

organizuotų veiklų aptarimą mokytojai turėjo galimybę stebėti savo profesinę ūgtį, bet bendra mokytojų asmeninio 

meistriškumo augimo stebėjimo ir įsivertinimo sistema nebuvo sukurta, tai turėtų būti įgyvendinta kitais metais. 

100 % mokytojų kėlė kvalifikaciją seminaruose (vidutiniškai 6 dienas per metus). Buvo numatyta mokykloje  

organizuoti 2 kvalifikacijos kėlimo seminarus apie vertinimą ugdant ir mokinių mokymosi motyvacijos didinimą. Dėl 

lėšų trūkumo organizuotas vienas seminaras „Tinkamas (įsi)vertinimas – mokyklą tobulinantis veiksnys“.  

50 % mokytojų dalinosi darbo patirtimi: respublikinio renginio „Jurginės“ metu vestos 9 atviros pamokos, rajono 

metodinėje dienoje „Skaitau, rašau, kalbu“ 5 mokytojai skaitė pranešimus, Voveriškių mokykloje vykusioje 

rajoninėje mokytojų konferencijoje 2 mokytojos pasidalino asmenine patirtimi apie netradicinių metodų taikymą 

pamokose, 3 mokytojai pristatė ir aprobavo rajono metodiniuose rateliuose metodines priemones, mokykloje 

organizuotas respublikinis renginys „Sukas, sukas malūnėlis“. 

Mokykloje įvykdytos dvi kvalifikacijos tobulinimo programos mokytojams: „Pamokos vadyba“ su Gilvyčių 

mokyklos mokytojais, Verbūnų mokyklos mokytojai sėmėsi darbo daugiafunkciame centre patirties. Per renginius 

mokyklos administracija ir mokytojai dalinosi savo patirtimi daugiafunkcio centro veiklos ir vadybos, pamokos 

vadybos klausimais, dalis veiklų išbandyta praktiškai. Dar viena kvalifikacijos tobulinimo programa vyko Kurtuvėnų 

mokykloje-daugiafunkciame centre bei regioniniame parke. Patobulintos mokytojų profesinės ir bendrosios 

kompetencijos pasireiškė ugdomosios veikos organizavime: pamokos tapo įdomesnės, kūrybiškesnės, tai skatino 

mokinių mokymosi motyvaciją.  
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Sistemingai vykstančių metodinės tarybos posėdžių metu išanalizuota 1 ir 5 klasių mokinių adaptacija, aptarta 

projekto metodo nauda ir pristatyti per metus organizuoti 8 dideli projektai, pristatyta 2017 m. metodinės veiklos 

ataskaita ir numatytos profesinio tobulėjimo gairės 2018 metams. 

Visus metus aktyviai dirbta siekiant nuolatinio mokytojų bendravimo, bendradarbiavimo, planavimo ir mokymosi 

kartu siekiant patobulinti profesines kompetencijas. Sistemingai organizuotos metodinės dienos. Du kartus per metus 

vykdytos kolegialaus mokymosi programos „Kolega kolegai“. Mokytojai aktyviai dalinosi gerąja darbo patirtimi per 

metodines dienas, kėlė pamokos stebėjimo tikslus, vedė atviras pamokas (14 pamokų), integruotas pamokas (vestos 

8 pamokos), stebėjo vieni kitų ugdomąją veiklą (stebėta apie 50 pamokų), analizavo, ieškojo problemų sprendimų 

būdų.   

1.2. Taikant įvairius 

vertinimo ir įsivertinimo 

būdus skatinti mokinių 

vidinę mokymosi 

motyvaciją ir siekti, kad 

apie 20 % mokinių 

pagerintų mokymosi 

rezultatus (lyginant su 

2015–2016 m. m.) 

Individuali mokinių pažanga stebėta pamokose, aptarta mokytojų taryboje, metodinėje taryboje, per metodines 

dienas. 5–10 klasių mokiniai pildė individualios mokymosi pažangos stebėjimo ir vertinimo aplankus. Mokiniai kartu 

su dalykų mokytojais numatė trimestrų rezultatus, analizavo pasiekimus, išsakė lūkesčius.  Pasiekimų analizė ir 

direktorės organizuoti pokalbiai apie individualią pažangą klasėse kelia mokinių mokymosi motyvaciją. Atlikta 

anketinė apklausa parodė, kad 5–10 klasių mokinių mokymosi motyvacija siekia 7,4 balo (iš 10). Mokslo metų 

pabaigoje paskatinti 38 % mokinių, padariusių pažangą per 2016–2017 m. m. Ilgalaikis mokinių individualios 

pažangos stebėjimo tyrimas padeda sistemingai fiksuoti kiekvieno mokinio ilgalaikę pažangą ir skatina formuotis 

aukštesniems mokinių siekiams. 

Mokyklos bendruomenė įgyvendino projektą „Mūsų sėkmės istorija“, kurio metu kiekvienas mokinys pristatė savo 

asmeninius pasiekimus ir laimėjimus, džiaugėsi savo ir kitų darbais, pasiekimais bei pažanga. Mokykloje vyko 

susitikimų ciklas „Sėkmės istorijos“ su buvusiais mūsų mokyklos mokiniais, toliau besimokančiais gimnazijoje. 

Per mokslo metus vyko įvairios profesinio informavimo išvykos: į Vilniaus universitetą, Šiaulių miesto viešąją 

biblioteką, Kuršėnų darbo biržą, Kuršėnų etninių amatų centrą ir kitur. Mokiniai susipažino su įvairiomis 

profesijomis, išgirdo sėkmės istorijas. Tokia veikla padeda mokiniams planuoti savo karjerą. 

Apie mokinių pasiekimus ir laimėjimus nuolatos informuojama mokyklos interneto svetainėje, skelbimų lentoje, 

elektroniniame dienyne, parengtas lankstinukas ,,Mūsų pasiekimai 2016–2017 m. m”. Mokinių laimėti diplomai 

eksponuojami koridoriuje. Viešumas formuoja aukštus mokinių siekius ir savigarbą. 

Palyginus 2016–2017 m. m. ir 2017–2018 m. m. pirmų trimestrų rezultatus matyti, kad mokyklos pažangumas šiais 

mokslo metais sumažėjo 3,13% (arba 0,11 balo). Tačiau, pažvelgus į mokymosi motyvacijos anketos duomenis, 

aišku, kad mokiniai jaučiasi atsakingi už savo mokymąsi, žino kaip pagerinti rezultatus, supranta mokymosi svarbą. 

1.3 Įtraukiant bendruomenę, 

naudojantis socialinių 

partnerių ištekliais kurti 

Siekiant įvairinti ugdymo procesą, bendradarbiauta su socialiniais partneriais ir kitomis institucijomis. Organizuoti 

bendri projektai su Šiaulių rajono kultūros centro Raudėnų filialo bei Raudėnų bibliotekos darbuotojais, skirti Sausio 

13-ajai, Vasario 16-ajai, Kovo 11-ajai paminėti. 
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skirtingiems ugdymosi 

poreikiams pritaikomas 

erdves, plėtoti mokymosi be 

sienų galimybes 

 

Raudėnų bibliotekoje vyko viktorina apie Lietuvą, Šiaurės šalių bibliotekų savaitės skaitiniai su pradinių klasių 

mokiniais, organizuotos mokinių darbų parodos. 

Tikslingai buvo panaudojamos įvairios mokyklos erdvės. Pirmo aukšto foje vyko įvairiatemiai pristatymai ir 

projektai, panaudojant multimediją. Koridoriuose nuolatos veikė įvairios mokinių dailės darbų parodos. Čia įrengtos 

erdvės laisvalaikiui praleisti per pertraukas bei laukiant autobuso. Rėmėjų lėšomis nupirktos 2 sofos, įsigyta žaidimų. 

Savivaldybės biudžeto lėšomis įrengtos patalpos, įsigyta inventoriaus ir įkurta 10,5val. trukmės ikimokyklinio 

ugdymo grupė. Informacinių technologijų kabinetas perkeltas į kitas patalpas. Mokyklos bibliotekoje įrengtas 

meninės raiškos kampelis. Muziejus papildytas naujais eksponatais. Projektų lėšomis treniruoklių salei nupirkta naujų 

treniruoklių. Raudėnų bendruomenės projekto lėšomis prie mokyklos įkurtas poilsio kampelis (pavėsinė su lauko 

baldais, smėlio dėžė, supynės).  

Mokytojai veiklą vykdo ne tik tradicinėse erdvėse – parengtas ir įgyvendintas edukacinių išvykų „Mokykla be sienų“ 

planas. Ugdymui išradingai pritaikoma mokyklos teritorija (poilsio kampelis, prie mokyklos tekantis upelis, kieme 

esanti pievelė su želdiniais, mokyklos stadionas). Ugdymo procesas vyko ir miške, ant Paežerių piliakalnio, Šatrijos 

kalno. Mokykliniu autobusu mokiniai vyko į tolimesnes edukacines išvykas. Jie lankėsi Vilniaus M. Mažvydo bei 

Šiaulių P. Višinskio bibliotekose, Kauno zoologijos sode, Kuršėnų kultūros bei amatų centruose, Kamanų rezervate, 

„Aušros“ muziejuje, Šiaulių vandenvietėje bei Palangos pajūryje.  

 

 2. Tikslas. Kurti kaimo institucijas telkiantį kultūros, edukacijos ir užimtumo visoms Raudėnų bendruomenės amžiaus grupėms traukos 

centrą 

2.1. Siekiant 

prasmingų mokymosi 

patirčių įvairovės 

gilinti formaliojo ir 

neformaliojo švietimo 

integralumą 

 

Parengta ir sėkmingai įgyvendinta „Etnokultūrinio, sportinio, kultūrinio ir ekologinio ugdymo programa“ 2017 metams. 

Vykdant programą buvo ugdomos visų bendruomenės narių bendrosios kompetencijos, dalyvauta įvairaus lygmens ir 

pobūdžio renginiuose. Tenkinami kiekvieno mokinio individualūs poreikiai, stengiamasi išnaudoti visas galimybes 

įgyvendinant socializaciją, pilietiškumą, tautiškumą, bendruomeniškumą ugdančią veiklą. 

Organizuojamos veiklos, įtraukiančios ne tik mokyklos, bet ir kaimo bendruomenę: renginiai, skirti valstybinių švenčių 

minėjimui, akcijos, suaugusiųjų švietimo užsiėmimai, kūrybinės dirbtuvės, sportiniai, etnokultūriniai renginiai. 

Kas mėnesį aptariami ir planuojami bendri renginiai su Šiaulių rajono  kultūros centro Raudėnų filialu, biblioteka.  

Siekiant individualios pagalbos mokinių elgesio ir emocijų savireguliacijai užtikrinti, įgalinti, pradėtos vesti psichologo 

paskaitos mokiniams „Pykčio valdymas“ bei Pozityvios tėvystės kursai tėvams.  

Organizuoti renginiai ir projektai, skirti sveikos gyvensenos puoselėjimui, bendradarbiaujama su Šiaulių r. visuomenės 

sveikatos biuru.  
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Pradėta vykdyti ankstyvojo ikimokyklinio 10,5 val. ugdymo programa. Vykdomos prevencinės, profesinio informavimo 

programos. 

2.2. Pozityvaus 

gyvenimo idėjas kartu 

su įvairių kaimo 

institucijų 

darbuotojais 

įprasminti 

organizuojant vaikų, 

jaunimo ir 

suaugusiųjų 

laisvalaikio užimtumą 

Skatinant mokyklos ir kaimo bendruomenių bendradarbiavimą ir ugdant bendrąsias kompetencijas organizuota daug įvairių 

integruotų veiklų, renginių. Kartu su Šiaulių rajono Kultūros centro Raudėnų filialu ir Raudėnų biblioteka organizuoti 

Lietuvos Laisvės gynėjų dienos paminėjimas „Atmintis gyva, nes liudija“, Užgavėnių projektas „Užgavėnių šėliojimai“, 

projektas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimui „Čia mano Lietuva“, dailės užsiėmimai ir parodos. 

Pavasarį buvo organizuojami Fito dizaino užsiėmimai iš gamtinės medžiagos, netradicinio ugdymo diena „Mokausi ne 

mokykloje“, Atvelykis ir Jurginės Raudėnuose, tautinio kostiumo pristatymas. Mokyklos ir kaimo bendruomenės nariai 

dalyvavo projekte, skirtame Motinos dienos šventei „Mes kartu“, vyko kūrybinės dirbtuvės, paruošti stendiniai pranešimai. 

Kas mėnesį folkloro ansamblis vyko į folklorinių šokių vakarus Šiauliuose, Kuršėnuose, Šilalėje ir kitur. 

Organizuojami mokyklos ir kaimo bendruomenių sporto ir sveikatinimo renginiai, rengiamos olimpinės dienos. 

Baltramiejaus atlaidų metu organizuotas sporto turnyras. Mokiniai ir jaunimas dažnai dalyvauja sportinėse veiklose, 

vakarais treniruojasi mokyklos sporto salėje. Organizuoti 7 suaugusiųjų švietimo užsiėmimai sveikos gyvensenos, ligų 

prevencijos ir kitais klausimais. 

Mokyklos muziejuje buvo vykdomos edukacinės veiklos, muziejų papildė nauji eksponatai, surinkta kraštotyrinė medžiaga 

„Kraštotyros muziejaus Raudėnų mokykloje-daugiafunkciniame centre įkūrimo istorija“. Muziejų nuolat lanko atvykę 

svečiai, čia vyksta integruotos, atviros pamokos. 

Vasarą dalyvauta Švietimo ir mokslo ministerijos organizuotame projekte „Atverk duris vasarai“. Visą birželio mėnesį ir 

dvi rugpjūčio savaites vyko kūrybinės, sportinės, pažintinės veiklos. Vaikai galėjo rinktis jiems įdomias ir patrauklias 

veiklas, tobulino sceninės raiškos, bendravimo komandoje įgūdžius.  

 

 III. 2018 METŲ VEIKLOS PLANO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

 Savivaldybės strateginiai tikslai: 

 Aukštos ugdymo ir švietimo paslaugų kokybės bei jų prieinamumo kiekvienam gyventojui užtikrinimas (kodas 2.1.) 

Pilietiškos ir kūrybingos visuomenės ugdymas (kodas 2.2.) 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas (kodas 2.3.) 

Efektyvaus, gyventojų poreikius atitinkančio viešojo valdymo užtikrinimas (kodas 4.1 

 Saugumo rajone didinimas (kodas 4.2)  
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 Mokyklos strateginio plano tikslai:   

 Strateginis tikslas: 

 Mokykla – daugiafunkcis centras yra inovatyvi vaikų ir mokinių ugdymo įstaiga, įvairias kultūros, švietimo ir užimtumo paslaugas teikianti bei 

suaugusiųjų edukaciją organizuojanti institucija. 

 Tikslai: 

 1. Plėtoti mokytojų kompetencijas ir siekti nuolatinio profesinio tobulėjimo. 

 2. Gerinti ugdymo ir ugdymosi kokybę tobulinant individualios mokinio pažangos stebėseną, įprasminant ir suasmeninant mokymąsi. 

 3. Kurti ir turtinti įgalinančias mokytis ugdymo aplinkas. 

 4. Plėtojant ir integruojant  mokinių neformalųjį ir formalųjį ugdymą suteikti jiems palankiausias galimybes išskleisti individualius gebėjimus ir 

realizuoti poreikius. 

 5. Tapti kultūros, edukacijos ir užimtumo visoms Raudėnų bendruomenės amžiaus grupėms traukos ir plėtros centru.  

 Metinio veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

 1. Tobulinant pamokos vadybą ir individualios pažangos stebėseną siekti kokybiško mokinių ugdymo.  

 1.1. Sistemingai planuoti, analizuoti ir įvertinti mokytojų profesinį tobulėjimą.  

 1.2. Skatinti mokinių individualią pažangą tobulinant pamokos vadybą ir įtraukiant tėvus į pagalbos mokiniui teikimą. 

 

 2. Plėtoti realiu pasaulio pažinimu pagrįstą ugdymą(si) organizuojant mokymąsi virtualioje erdvėje ir už mokyklos ribų. 

2.1. Panaudojant informacinių technologijų galimybes plačiau organizuoti mokymą virtualioje aplinkoje. 

2.2. Siekti kryptingo ir reguliaraus mokyklos erdvių, seniūnijos teritorijos, kitų aplinkų naudojimo ugdymui. 

 

 3. Siekti tapti kultūros, edukacijos ir užimtumo visoms Raudėnų bendruomenės amžiaus grupėms traukos centru. 

3.1. Organizuoti vaikų, mokinių, jaunimo ir suaugusiųjų laisvalaikio užimtumą. 

3.2. Plėsti užimtumo galimybes įrengiant naujas erdves, turtinant materialinę bazę, įvairinant neformalias veiklas.  

 

4. Užtikrinti pagrindinio ugdymo programos įgyvendinimą. 

4.1. Atsižvelgiant į bendruosius ugdymo planus įgyvendinti pagrindinio ugdymo programą.  

 

 5. Vykdyti prevencines programas. 

 5.1. Užtikrinti mokinių dalyvavimą prevencinėse programose. 
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 IV. LĖŠOS 2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMUI 

 2018 m. veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimui naudojami šie finansavimo šaltinai:  

Mokinio krepšelio lėšos 

(be 7%) (Eur) 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos (Eur) 
2 % lėšos (Eur) 

Projektinės lėšos 

(Eur) 
Įstaigos pajamos (Eur) Iš viso (Eur) 

108 125 117 899 775.89  9 550 236349.89 

 

 V. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus veiklos prioritetas – Mokinių mokymosi pažanga ir ugdymo(si) kaita – 

sėkmingos mokyklos veiklos požymis. 

 Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro veiklos prioritetas – Inovatyvus ir kokybiškas mokinių ugdymas. Kultūros, edukacijos ir 

užimtumo paslaugų visoms amžiaus grupėms plėtra. 

 1. Savivaldybės strateginis tikslas – Aukštos ugdymo ir švietimo paslaugų kokybės bei jų prieinamumo kiekvienam gyventojui užtikrinimas (kodas 

2.1.). 

 1. Įstaigos strateginis tikslas – Gerinti ugdymo ir ugdymosi kokybę tobulinant individualios mokinio pažangos stebėseną, įprasminant ir 

suasmeninant mokymąsi. Plėtoti mokytojų kompetencijas ir siekti nuolatinio profesinio tobulėjimo.  
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar 

proceso 

vertinimo 

kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

1. Tobulinant pamokos vadybą ir individualios pažangos stebėseną siekti kokybiško mokinių ugdymo. 

1. 1. Sistemingai planuoti, analizuoti ir įvertinti mokytojų profesinį tobulėjimą. 

1. 1. 1. Parengti ir įgyvendinti Mokytojų 

kolegialaus mokymosi ir profesinio 

tobulėjimo planą 2018 m. 

2018 m.  

01 mėn. 

V. Aleknavičienė 19 mokytojų 

patobulins 

profesinius 

įgūdžius 
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1. 1. 2. Organizuoti metinį pokalbį su kiekvienu 

darbuotoju aptariant jo profesinį 

tobulėjimą. 

Parengti 2018 metų metodinės veiklos 

ataskaitas ir pristatyti metodinės tarybos 

pasėdyje. 

2018 m.  

12 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Mokytojai 

19 mokytojų 

pateiks 

metodinės 

veiklos 

ataskaitas 

 

1. 1. 3. Sistemingai visiems mokytojams 

dalyvauti kompetencijų tobulinimo 

seminaruose. 

 

2018 m. 

 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Kiekvienas 

mokytojas ne 

mažiau kaip 5 

dienas tobulins 

kvalifikaciją 

 

1. 1. 4. Organizuoti 2 profesinio tobulėjimo 

seminarus mokyklos ir rajono 

mokytojams. 

2018 m. 

3/10 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Bent 2 

profesinio 

tobulėjimo 

seminaruose 

dalyvaus apie 

75 % mokytojų 

 

1. 2. Skatinti mokinių individualią pažangą tobulinant pamokos vadybą ir įtraukiant tėvus į pagalbos mokiniui teikimą. 

1. 2. 1. Pamokų stebėjimas „Pagalba kolegai“, 

dalijimasis gerąja darbo patirtimi su savo 

ir Gilvyčių mokyklos mokytojais. 

2018 m. 

04/10 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Dalykų mokytojai 

Mokytojai 

stebės 30 

kolegų 

pamokų. Su 

Gilvyčių 

mokyklos 

mokytojais bus 

stebimos 8 

pamokos 

 

1. 2. 2. Individualūs pokalbiai su mokiniu, tėvais 

ir mokytojais apie jo pažangą. 
2018 m.  

3/10 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

2 kartus per 

metus 

individualūs 

pokalbiai su 

10–12 mokinių 
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1. 2. 3. Tyrimas „Individualios mokinio 

pažangos stebėjimo įtaka ugdymosi 

rezultatams 2015 ir 2017 m.“. 

2018 m.  

03 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

Tyrimo 

rezultatai 

pristatyti 

metodinės 

tarybos 

posėdyje  

 

1. 2. 4. Metodinės tarybos posėdis 

„Individualios mokinio pažangos 

stebėjimo tobulinimo galimybės“. 

Rekomendacijos mokytojams ir tėvams. 

2018 m.  

03 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Parengtos 

rekomendacijos 

mokytojams ir 

tėvams 

 

1. 2. 5. Organizuoti tėvų dienas mokykloje ir 

teminius pokalbius prie apvalaus stalo 

 „Kaip padėti vaikui mokytis?“. 

 

2018 m. 

03/09 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Vestos 2 tėvų 

dienos, 2 

mokymai 

tėvams, 

kuriuose 

dalyvaus 60 % 

tėvų 

 

1. 2. 6. Visuotinis tėvų susirinkimas 2018 m.  

12 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

E. Jocienė 

Mokinių 

pažangos ir 

lankomumo 

rezultatų 

aptarimas 

 

 

 2. Įstaigos strateginis tikslas – Kurti ir turtinti įgalinančias mokytis ugdymo aplinkas. 
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar 

proceso 

vertinimo 

kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

2. Plėtoti realiu pasaulio pažinimu pagrįstą ugdymą(si) organizuojant mokymąsi virtualioje erdvėje ir  už mokyklos ribų. 

2. 1. Panaudojant informacinių technologijų galimybes plačiau organizuoti mokymą virtualioje aplinkoje. 
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2. 1. 1. Organizuoti seminarą mokytojams apie 

informacinių technologijų panaudojimą 

pamokose. 

2018 m. 

08 mėn. 

V. Aleknavičienė 

P. Paulauskas 

Vesti 1 

seminarą, jame 

dalyvaus 14 

mokytojų 

 

2. 1. 2. Tyrimas „Kaip ugdymo procese 

naudojamos informacinių technologijų 

galimybės?“. 

2018 m. 

10 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Tyrimo 

rezultatai bus 

aptarti 

metodinės 

tarybos posėdyje 

 

2. 1. 3. Pamokų stebėjimas „Pagalba kolegai“, 

„Informacinių technologijų naujovės“. 
2018 m. 

09/10/11 

mėn. 

V. Aleknavičienė 

Dalykų mokytojai 

Stebėta 10 

kolegų pamokų, 

administracija 

stebės 10 

pamokų 

 

2. 1. 4. Metodinės tarybos posėdis „Mano geroji 

darbo patirtis naudojant informacines 

technologijas pamokose“.  

2018 m. 

10 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Dalykų mokytojai 

Aptarta patirtis 

bus paskleista 

spaudoje 

 

2. 2. Siekti kryptingo ir reguliaraus mokyklos erdvių, seniūnijos teritorijos, kitų aplinkų naudojimo ugdymui. 

2. 2. 1. Parengti ir įgyvendinti edukacinių 

išvykų ir pažintinių dienų planą 1–10 

klasių mokiniams “Mokykla be sienų”. 

2018 m.  

 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Dalykų mokytojai 

Klasių vadovai 

Bus 

įgyvendintas 

planas 

„Mokykla be 

sienų“, 

organizuota 15 

išvykų, dalyvaus 

100 % mokinių 

 

2. 2. 2. Dalyvauti respublikiniame projekte 

“Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

plėtra”. 

2018 m. 

 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

Bus 

organizuotos 6 

išvykos, 

dalyvaus 100 % 

mokinių 

 



12 

 

2. 2. 3. Dalykų mokytojams pagal atskirą 

grafiką vesti pamokas už mokyklos 

sienų išnaudojant netradicines mokyklos 

ir kaimo erdves. 

2018 m. 

02/05 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

 

Vesta 15 

pamokų 
 

2. 2. 4. Mokytojų tarybos posėdis „Mūsų 

patirtis organizuojant mokymąsi už 

mokyklos sienų“. 

2018 m. 

08 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Apibendrinta 

patirtis, 

numatyti bent 2 

pasiūlymai 

 

2. 2. 5. Įgyvendinti projektą netradicinėse ir 

virtualiose erdvėse „Saulės motyvas 

žmogaus ir gamtos būtyje“. 

2018 m. 

02/04 mėn. 

V. Bružienė 

V. Aleknavičienė 

Projekte 

dalyvaus 100 % 

mokinių 

 

 

 2. Savivaldybės strateginis tikslas – Socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas (kodas 2.3.). 
 

 3. Įstaigos strateginis tikslas – Tapti kultūros, edukacijos ir užimtumo visoms Raudėnų bendruomenės amžiaus grupėms traukos ir plėtros centru. 
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo 

kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

3. Siekti tapti kultūros, edukacijos ir užimtumo visoms Raudėnų bendruomenės amžiaus grupėms  traukos centru. 

3. 1. Organizuoti vaikų, mokinių, jaunimo ir suaugusiųjų laisvalaikio užimtumą. 

3. 1. 1. Parengti ir įgyvendinti mokyklos -

daugiafunkcio centro Kultūrinio, 

etnokultūrinio, sportinio ir ekologinio 

ugdymo programą 2018 m. 

2018 m. 

 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Įgyvendinta  

programa, ne 

mažiau kaip 10 

renginių organizuoti 

su kitomis Raudėnų 

įstaigomis 

 

3. 1. 2. Organizuoti laisvalaikio užimtumo 

užsiėmimus po pamokų mokyklos 

bibliotekoje pagal atskirą grafiką.  

2018 m. 

 

D. Kirjanienė 

V. Bružienė 

Veiklos studijos 

V.E.I.K. veikloje 

dalyvauja nemažiau 

15 vaikų. 
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3. 1. 3. Parengti ir įgyvendinti suaugusiųjų 

mokymo ir išvykų planą 2018 m. 

2018 m. 

 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Organizuoti bent 10 

užsiėmimų 40 

dalyvių. 

 

3. 2. Plėsti užimtumo galimybes įrengiant naujas erdves, turtinant materialinę bazę, įvairinant neformalias veiklas.  

3. 2. 1. Įrengti antrąjį mokyklos pastato 

korpusą, pritaikant jį kaimo 

bendruomenės reikmėms. 

2018 m. 

12 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Katkauskas 

Įrengtas antrasis 

mokyklos pastato 

korpusas 

 

3. 2. 2. Įrengti uždarą kiemelį su žaidimų 

aikštele ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupėms. 

2018 m. 

04 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Katkauskas 

Įrengta uždara 

teritorija su 

žaidimų aikštele 

 

3. 2. 3. Įrengti vaikų poilsio erdvę mokyklos 

bibliotekoje.  

2018 m. 

02 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Katkauskas 

Įrengta poilsio 

erdvė bibliotekoje, 

nupirkta 

inventoriaus 

 

 

 3. Savivaldybės strateginis tikslas – Efektyvaus, gyventojų poreikius atitinkančio viešojo valdymo užtikrinimas (kodas 4.1.). 
 

 4. Įstaigos strateginis tikslas – Gerinti ugdymo ir ugdymosi kokybę. 
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo 

kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

4. Užtikrinti pagrindinio ugdymo programos įgyvendinimą 

4. 1. Atsižvelgiant į bendruosius ugdymo planus įgyvendinti pagrindinio ugdymo programą 

4. 1. 1. Pagrindinio ugdymo programos 

įgyvendinimas 

2018 m. 

 

V. Aleknavičienė 

Mokytojai  

Sėkmingai 

įgyvendinta 

pagrindinio ugdymo 

programa 

 

 

 4. Savivaldybės strateginis tikslas – Saugumo rajone didinimas (kodas 4.2). 
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 5. Įstaigos strateginis tikslas – Plėtojant ir integruojant mokinių formalųjį ir neformalųjį ugdymą suteikti jiems palankiausias galimybes išskleisti 

individualius gebėjimus ir realizuoti poreikius. 
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo 

kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

5. Vykdyti prevencines programas 

5. 1. Užtikrinti mokinių dalyvavimą prevencinėse programose 

5. 1. 1. Ankstyvosios prevencijos programa 

„Zipio draugai“ 

2018 m. D. Kirjanienė 9  

5. 1. 2. Ankstyvosios prevencijos programa 

„Obuolio draugai“ 

2018 m. R. Skudrickienė 8  

5. 1. 3. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos programa 

2018 m. E. Jocienė 

Klasių vadovai 

40  

   Rengimo šeimai ir lytiškumo ugdymo 

programa 

2018 m.  V. Lapėnienė 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

40  

 

__________________________ 

PRITARTA 

Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

tarybos 2018 m. sausio 18 d. protokoliniu  

nutarimu (protokolo Nr. 1 


